אני אם לא אגן על עצמי אף אחד לא יגן עליי, אני לא רוצה שתחמירו את
אני להוסיף, רוצה לא וזהו מכפיה לא זה יתומים, יהיו שלי שהילדים רוצה ולא המצב

מבקש לצאת מהאולם, זה הכל, לא רוצה להגיד כלום".

10. על כן, המאשימה ביקשה להגיש את אמרת החוץ של ע (ת/8) באמצעות סעיף 10א לפקודת הראיות
[נוסח חדש] התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות). יובהר, שלעניין הקבילות של אמרת החוץ של ע
עד הוא ע ראשית, הראיות. לפקודת 10א(א) שבסעיף המצטברים התנאים שלושת התקיימו אכן
באופן סותרת המשפט בבית עדותו שנית, נגדית. בחקירה לחקרו הזדמנות לנאשם וניתנה במשפט
מהותי את תוכן אמרת החוץ. שלישית, השוטר איציק אבישר היה עד במשפט והעיד שאכן גבה מע את

קובע שאמרת החוץ של ע היא ראייה מהימנה שיש לייחס לה משקל גבוה ולכן הנני מעדיף אותה על
עדותו של ע בבית המשפט.

12. לסיכום, הנני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשע"ט, 02 ינואר 2019, במעמד הצדדים.